(sekizyüz) dinar, gümüşü olanlardan 8000 (sekizbin) dirhem ve hülle (pamuklu 

giyecekler) sahiplerinden 200 hulle diyet bedeli olarak almıştır.
387

Fakat Hz. Ömer halife olunca devenin fiyatının sürekli yükseldiğini görünce 

diyet miktarını 1000 (bin) dinar veya 12000 (onikibin) dirhem olarak sabitlemiştir.
388

Hz. Peygamber diyet konusunda pek çok malı esas alırken, Hz. Ömer sadece 

altın ve gümüşü esas almıştır. Hz. Ömer’i bu duruma sevkeden etken zamanın 

şartlarıdır. Yani Hz. Ömer hükmü maslahata göre, hikmet eksenli ta’lîl etmiştir.